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Länsi-Turunmaan kaupungin mökkiläistoimikunta 
8.9.2009 klo 14.00, Parainen, kaupungintalon kokoushuone Kajuutta (3. krs) 
 
Läsnä: 
Folke Öhman, Länsi-Turunmaan kaupunki 
Anne-Maarit Itänen, Länsi-Turunmaan kaupunki 
Ralf Nyman, Iniö 
Leif Westerén, Houtskari 
Mauri Toivanen, Houtskari 
Jukka Vanhanen, Korppoo 
Ulla-Maija Kallio, Parainen 
 
 
PÖYTÄKIRJA: 
 

1. Folke Öhman avasi kokouksen. 
 

2. Mökkiläistoimikunnan asema 
 Mökkiläisdemokratiatyöryhmän raportti vuodelta 2006 suosittelee joko A) mökkiläistoimikunnan pe-

rustamista tai B) mökkiläisfoorumin järjestämistä. Länsi-Turunmaalla toimikunta toimii mallin A mu-
kaisesti, joskin Västra Åbolands Delårsboende rf / Läntisen Turunmaan Osavuosiasukkaat ry järjestää 
 vuosittain myös mökkiläisfoorumin yhteistyössä kaupungin kanssa.  

 
 Kaupunginjohtaja Folke Öhman valittiin toimikunnan puheenjohtajaksi. Katsottiin, että kaksi kokous-

ta vuodessa riittänee. Todettiin, että tarvittaessa kokoukseen voidaan kutsua asiantuntijoita eri aloil-
ta ja että mökkiläistoimikunta ei vielä tässä vaiheessa tarvitse kirjoitettuja sääntöjä. 

 
 Mökkiläistoimikunnan sekä eri mökkiläisyhdistysten toiminnasta tiedotetaan kaupungin nettisivuilla 

sekä kaupungin tiedotuslehti Nyttissä. Myös paikallislehtiä (PK, TS, ÅU) yritetään hyödyntää tiedot-
tamisessa. Kaupungin kotisivuilla pyritään ottamaan huomioon mökkiläisten tiedontarve ja siksi sin-
ne on luotu oma osio vapaa-ajanasukkaille. Jatkossa mökkiläisasiaa voidaan tuoda esille mm. valit-
semalla vuoden mökkiläinen. 

 
 Vapaa-ajanasukkaat ovat kaupungille tärkeä sidosryhmä ja siksi yhteistyö kaupungin edustajien ja 

vapaa-ajanasukkaiden välillä on tärkeää. Vapaa-ajanasukkailla tulee olla mahdollisuus ilmaista mieli-
piteensä kaupunkia koskevissa asioissa, mm. kaavoitusasioissa. Myös ajatusten- ja kokemustenvaih-
to mökkiläisten ja kaupungin eri asiantuntijoiden välillä on tärkeää. Mökkiläisiä kiinnostaa myös 
kaupungin kokonaiskehitys; heille on tärkeää tietää etukäteen suunnitelmista ja pystyä kertomaan 
mielipiteensä ennen päätöksentekoa.  

 
3. Satamat 

Kaupunki on selvittänyt satamatilannetta sekä venesatamien että vierassatamien osalta. Selvitykses-
sä on kartoitettu satamien hallintoa: tarvitaanko satamista vastaava yhtiö tai yksikkö. Kaupunki 
koordinoi infrastruktuuria ja markkinointipanostuksia, mutta sopii satamien ylläpidosta yksityisten 
yrittäjien kanssa. Yleensä kaupunki on satamissa mukana omistajana, mutta mukana on myös yksi-
tyisiä. 

 
 Vierasvenesatamien kehittämisessä on syytä ottaa huomioon myös mökkiläisten mielipiteet. Ns. 

porkkanarahoilla on mahdollisuus kehittää mm. Houtskarin ja Iniön vierasvenesatamia. Nauvossa sa-
tama on yhtiöitetty, Paraisilla kaupunki omistaa vierasvenesataman ja vuokraa sitä yrittäjälle. 

 
 Vammaispalvelulain nojalla kunnan tulee vastata ympäristön esteettömyydestä kaikille. Esimerkiksi 

Iniössä esteettömyys on hoidettu ponttonilaiturilla, josta on ramppi rantaan.  
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4. Lautat 
Kaupunki on jatkanut lauttaliikennettä koskevaa edunvalvontaa valtion suuntaan. 

 
5. Viestintä ja tiedottaminen 

Periaatteena on pidetty, että kaupungilla on yksi yhteinen tiedotuslehti. Kaupunki haluaa saavuttaa 
kaikki asukkaansa koko kunnan alueella, ja yhteisen tiedotuslehden etuna pidettiin sitä, että kutakin 
kunnanosaa koskeva informaatio leviää koko kunnan alueelle tuoden selkeää lisäarvoa kaikille asuk-
kaille. Uudessa, yhteisessä tiedotuslehdessä julkaistaan tästä johtuen paikalliset tiedotuslehdet, ts. 
vanhat Nauvossa, Korppoossa ja Houtskarissa ilmestyneet tiedotuslehdet ovat siten edelleen ole-
massa, mutta niiden layout ja ulkoasu ovat muuttuneet. Tiedotuslehden sekä sen layoutin ja sisällön 
kehittämiseksi edelleen on perustettu neuvoa-antava toimitusneuvosto. Toimitusneuvostoon kuulu-
vat Tina Axén (Houtskari), Satu Heinonen (Iniö), Sussi Henriksson (Nauvo), Veijo Räsänen (Parainen), 
Renja Leino (Korppoo) ja Länsi-Turunmaan kaupungin tiedottaja Anne-Maarit Itänen. 
 

 Kokouksessa todettiin myös, että uusilla paikallisilla tiedotuslehdillä, joita julkaistaan yksityisin voi-
min tai yhdistysten toimesta, on alueilla tuki ja että mm. mökkiläiset ovat sitä mieltä, että eri tiedo-
tuslehdet (kaupungin ja yksityiset) täydentävät toisiaan. Mökkiläisten puolelta ehdotettiin myös, et-
tä kaupunki voisi tehdä yhteistyötä paikallisten yksityisten tiedotuslehtien kanssa positiivisessa hen-
gessä. 

 
6. Jätehuolto 

Turun Seudun Jätehuolto (TSJ) osti Klara-yhtiön, minkä ansiosta jätehuollon taustalla on aikaisempaa 
vahvempi omistaja. Luultavimmin omistajavaihdoksesta ei aiheudu muutoksia. Haluttaessa seuraa-
vaan kokoukseen voidaan pyytää lisätietoa TSJ:stä.  

 
7. Tuulivoima 

Kaupungilla ei ole vahvistettua tuulivoimaa koskevaa periaateohjelmaa tai muita tuulivoimaa koske-
via suunnitelmia. Asia tulee käsiteltäväksi pikkuhiljaa, ja kaikkien alueella asuvien mielipiteet ovat 
tärkeitä.   

 
8. Sairaanhoito 

Osavuosiasukkaat saavat kiireellistä sairaanhoitoa Länsi-Turunmaalla; lääkäri päättää, onko kyse kii-
reellisestä vai ei-kiireellisestä sairaanhoidosta. Tämä johtuu siitä, että kotikunnat eivät maksa kau-
pungille ja maksuvastuu on aina kotikaupungilla.  

 
9. Lähipalvelulautakunnat 

Valitettavasti mökkiläistoimikunnan edustajan läsnäolo-oikeus lähipalvelulautakunnan kokouksissa 
ilman äänioikeutta ei käy, koska kyse on kunnallisesta lautakunnasta. Lähipalvelulautakunnat voivat 
kuitenkin tarvittaessa kutsua asiantuntijoita tai vapaa-ajanasukkaita kokouksiinsa. 

  
 Kulttuurilautakunnalta voi hakea toiminta-avustusta kulttuuritapahtumien ja eri tilaisuuksien järjes-

tämiseen. Kulttuurilautakunta voi myös myöntää osan rahoista lähipalvelulautakunnille, jotka jaka-
vat rahat edelleen. 

 
10. Seuraava kokous 

Kevään 2010 aikana, tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 
 

11. Muut asiat 
Pelastuslaitoksen tilanne tällä hetkellä? Kaupunki ostaa ambulanssitoimintaa, Nauvossa ja Paraisilla 
on omat ambulanssit (1+2). Alueellinen pelastuslaitos hoitaa koko Varsinais-Suomen alueen. Valtion 
hälytyskeskuksella on ollut ongelmia osoitteiden kanssa. Kaupunki on toimittanut osoitteet, mutta 
niitä ei ole päivitetty.  
 

12. Kokous päätettiin klo 15.50. 
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